
Memoriál Karla Šendery – již po deváté

Napsal uživatel Kuba
Pondělí, 29 Červen 2015 07:15

V sobotu 27. června 2015 jsme se probudili do sychravého rána, kdy předpověď počasí
nevěstila nic dobrého – déšť a bouřky. Tento scénář se naštěstí nenaplnil, a tak mohl začít již 9.
ročník nohejbalového turnaje trojic, při kterém si každoročně připomínáme našeho kamaráda a
spoluhráče Karla Šenderu. I letos jsme uctili jeho památku tímto již tradičním a oblíbeným
turnajem.

      

Na volejbalové kurty v Lanškrouně dorazilo a zároveň se přihlásilo 14 družstev, tentokráte bez
profi teamů, které byly rozlosovány do 3 skupin. Na vzorně připravených kurtech byly rozehrány
boje v základních skupinách, kde se hned od začátku ukazovalo, že letošní ročník bude
opravdu vyrovnaný a napínavý. Po odehrání těchto skupin absolvovala družstva, která skončila
na prvním místě, boj o umístění v tabulce o 1. – 3. místo, na druhém místě o 4.– 6. místo, na
třetím o 7.– 9. místo, atd.

  

A jak to nakonec dopadlo? Vítězství si vybojovalo družstvo "Maniny", ve složení F. Mička, P.
Šternástek, S. Hajzler a zaslouženě tak získalo putovní pohár a sud plzeňské dvanáctky,
každoroční ceny pro vítěze.

  

Během turnaje a samozřejmě i po vyhlášení výsledků byla pro všechny účastníky turnaje a
diváky připravena kantýna s velkým výběrem jídel a nápojů. Nechyběl ani tradiční tatarák, který
byl letos opravdu delikátní (díky Sendy). A tak mohli všichni zůčastnění pokračovat v tradičním
sdělování dojmů až do pozdních nočních hodin.

  

Co říci závěrem. Veliké poděkování patří tradičním sponzorům, všem pořadatelům,
kantýnskejm a hlavně rodině Šenderově, v čele s Romanem "Šemíkem", za pořádání tohoto
skvělého turnaje.

  

 

  

Memoriál Karla Šendery 2015 – výsledky:

  

 1 / 3



Memoriál Karla Šendery – již po deváté

Napsal uživatel Kuba
Pondělí, 29 Červen 2015 07:15

1. Maniny (Mička, Šternástek, Hajzler)

  

2. Jamaika (Smutný, Šebrle, Havlíček)

  

3. Rafani (Jirásek, Šternástek, Stasiowski)

  

4. Otrokáři (Kubec, Hynek, Dvořáček)

  

5. Děčín (Rejthar V., Rejthar D., Martinec)

  

6. SKS Kadovka (Netek, Wendlik, Pánek)

  

7. Vagabundi (Šendera M., Šendera Š., Šusta)

  

8. Násosky (Brandejs, Zuch, Ščudla)

  

9. Žaludi (Bako, Bako, Bako, Chládek)

  

10. Kafe team (Stasiowski, Falta, Falta)

  

11. ZSK (Václavský, Václavský, Malý)

  

12. Legendy (Vokál, Jányš, Stasiowski, Skalický)

 2 / 3



Memoriál Karla Šendery – již po deváté

Napsal uživatel Kuba
Pondělí, 29 Červen 2015 07:15

  

13. Piráti (Brandejs, Juřina, Nechvíle)

  

14. PMP team

  

 

  

Nejlepší hráč: František Mička

  

Nejzkušenější hráč: Pavel Martinec

  

Nejobětavější hráč: Jiří Netek

  

Sympaťák turnaje: Tomáš Šusta

  

 

  

Sponzoři turnaje:

  

LINSTRAM, ORSO, Hostinec u Kadů – Kateřina Kadláčková, Jiří Roubal

  

 

 3 / 3


